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Päätösehdotukset 

19.6.2025 

 

Numera Palvelut Oy:n osakkeenomistajille 

 

 

PÄÄTÖSEHDOTUKSET NUMERA PALVELUT OY:N YLIMÄÄRÄISEN 

YHTIÖKOKOUKSEN 30.6.2025 ASIALISTAAN 

 

Kutsu 30.6.2025 ylimääräiseen yhtiökokoukseen on toimitettu osakkaille 

16.6.2025. Kutsun mukaan asiakohtien 6. ja 7. päätösehdotukset 

toimitetaan 23.6.2025.  

 

6. Osakekauppa 

Päätös yhtiön omistamien Revire Perintä Oy:n osakkeiden (67,7%) 

myymisestä. Kauppa liittyy Numera Palvelut Oy:n toimintojen 

uudelleenjärjestelyyn sääntely- ja liiketoimintaympäristön muutoksista 

johtuen. Kaupan toteuttamisen perusteena on sääntely- ja 

liiketoimintaympäristössä jo tapahtuneet sekä osin myös suunnitellut 

muutokset. 

Päätösehdotus: hallitus ehdottaa, että ylimääräinen yhtiökokous 

päättää 

i. myydä yhtiön omistamat Revire Perintä Oy:n osakkeet (67,7 %) 

Revalence Oy:lle edellyttäen, että myös muut Revire Perinnän 

omistajat myyvät osakkeensa, ja.  

ii. valtuuttaa hallituksen päättämään osakekauppaan liittyvistä 

yksityiskohdista, hyväksymään ja allekirjoittamaan kauppakirjan 

liitteineen, ja muut tarvittavat asiakirjat sekä hoitamaan muut 

kaupan täytäntöönpanoon liittyvät toimenpiteet. 

 

7. Liiketoimintojen kauppa 

Päätös yhtiön kunta-asiakkaiden talous- ja palkkapalvelujen 

liiketoimintojen myynnistä. Kauppa liittyy Numera Palvelut Oy:n 

toimintojen uudelleenjärjestelyyn sääntely- ja liiketoimintaympäristön 

muutoksista johtuen. 

 

Päätösehdotus: hallitus ehdottaa, että ylimääräinen yhtiökokous 

päättää 
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i. myydä yhtiön kunta-asiakkaiden talous- ja palkka- ja 

ohjelmistopalveluliiketoiminnan liiketoiminnot Administer Oyj:lle. 

Kaupan toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisen 

hyväksynnän, ja kaupan arvioidaan vahvistuvan alkusyksystä. 

 

ii. valtuuttaa hallituksen päättämään liiketoimintakauppaan liittyvistä 

yksityiskohdista, hyväksymään ja allekirjoittamaan 

liiketoimintojen kauppakirjan liitteineen, ja muut tarvittavat 

asiakirjat sekä hoitamaan muut kaupan täytäntöönpanoon 

liittyvät toimenpiteet. 

 

 

Numera Palvelut Oy 

Hallitus 


